
Contacto

Teléfono 954016002
Correo Electrónico roda@dipusevilla.es

Dirección Postal

C/ real, 25
(41590) La Roda de Andalucía España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4108200I-2019/000003-PAA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Roda de Andalucía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.larodadeandalucia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABWqhNjCehcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de las instalaciones de alumbrado, iluminación y señalización exterior

Valor estimado del contrato 111.957,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135.468,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.957,45 EUR.

Clasificación CPV
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.larodadeandalucia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABWqhNjCehcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Calle Real, 25

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Dirección Postal

Calle Real, 25
(41590) RODA DE ANDALUCÍA (LA) España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

ANTONIO JESUS DIAZ ARJONA
NIF 79203273J
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.957,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 135.468,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2019.1
Fecha de Formalización 20/12/2019

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LA RODA DE ANDALUCIA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Calle Real, 25

Dirección Postal

Calle Real, 25
(41590) RODA DE ANDALUCÍA (LA) España

Evento de apertura oferta criterios juicio de
valor (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 13/09/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Calle Real, 25
(41590) RODA DE ANDALUCÍA (LA) España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2019 a las 11:00 horas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

según pliegos [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gCyqHLVDu9GXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010453580 |  2023-456365 | Thu, 23 Feb 2023 14:18:42:198 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49362508225065625722442434714132815062 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gCyqHLVDu9GXQV0WE7lYPw%3D%3D

